РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2014 г. №5-26

      п.г.т. Погар

О внесении изменений в «Положение

о порядке проведения конкурса на

замещение должности главы

администрации Погарского района»

   В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Брянской области «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Погарского района и разделом 7 Регламента Погарского районного Совета народных депутатов, Погарский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

   1.Внести в «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы  администрации Погарского района», утверждённое решением Погарского районного Совета народных депутатов от 03.10.2014 года №5-8, следующие изменения:

- пункт 2.5. раздела 2  изложить в новой редакции: «Назначенные члены конкурсной комиссии избирают из своего состава председателя и секретаря конкурсной комиссии»;

- в пункте 3.2. раздела 3 слова  «не моложе 30 лет» заменить  словами  «не моложе 25 лет»;

- пункт 5.2. раздела 5 изложить в новой редакции: «По кандидатурам, представленным на должность Главы администрации Погарского района, проводится голосование в соответствии с Регламентом Погарского районного Совета народных депутатов».

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   3. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном сайте администрации района Погарского района в сети Интернет и опубликования в   газете  "Вперёд".

Глава Погарского района                                                                  А.М. Ласунов